



Miasto Dębica



Dębica, dnia 17-02-2012r.

**BZP.271.2.2012.WCh**

## **ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI**

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na: „**Bieżące utrzymanie nawierzchni ulic na terenie miasta Dębica**”.

Gmina Miasto Dębica działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) informuje, iż od wykonawców wpłynęły zapytania do SIWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej.

### **Pytania dotyczące przetargu:**

**1.Pytanie: W części nr 5 – WZMOCNIENIE PODBUDÓW w wierszu nr 9 – „Ręczne zasypywanie wykopów ze skarpami, z przetrztem na odległość do 3m, kategoria gruntu I-III” podana jest jednostka obmiarowa m<sup>2</sup>. Prosimy o informację czy podana jednostka jest prawidłowa.**

Odpowiedź: Należy poprawić jednostkę obmiarową tej pozycji na m<sup>3</sup>.

**2.Pytanie: W części nr 8 – RÓŻNE w wierszu nr 10 – „Podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem wykonywane sprzętem mechanicznym, mieszarki doczepne, dodatek za zwiększenie ilości cementu o 1kg/m<sup>2</sup>” podana jest jednostka obmiarowa m<sup>3</sup>. Prosimy o informację czy podana jednostka jest prawidłowa.**

Odpowiedź: Należy poprawić jednostkę obmiarową tej pozycji na m<sup>2</sup>.

**3.Pytanie: Prosimy również o podanie w jakiej formie zostanie poprawiony kosztorys uproszczony.**

Odpowiedź: Wykonawca powinien we własnym zakresie wprowadzić poprawki ujęte w odpowiedziach na pytania 1 i 2 w swoim kosztorysie uproszczonym. Tak zweryfikowany kosztorys należy dołączyć do oferty przetargowej.

**NACZELNIK**  
**Wydziału Infrastruktury Miejskiej**  
**mgr inż. Robert Sieradzki**